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Bu wikiHow makalesi, Microsoft Word belgenize çok sayfalı bir PDF'yi nasıl ekleyeceğinizi öğretir. PDF'yi zaten eklemeye çalıştıysanız, muhtemelen yalnızca ilk sayfayı gördüğünüzü fark etmişsinizdir. PDF'nizi ayrı sayfalara bölerek ve her birini nesne olarak ekleyerek bu sorunu çözebilirsiniz. PDF'yi ayrı sayfalara bölmek istemiyorsanız, onu, tıklandığında PDF görüntüleyicide açılan ilk sayfanın simgesi veya görüntüsü ile temsil edilen bir nesne olarak ekleyebilirsiniz.



adımlar

Yöntem 1/3: Windows'ta PDF'yi Ayrı Sayfalara Bölme

Adım 1. PDF dosyasını Microsoft Edge'de açın

Çok sayfalı PDF'nizin her sayfasının Word belgenizde görünmesini istiyorsanız, dosyadaki her sayfayı kendi dosyasına kaydetmeniz gerekir. Bunu, her sayfayı ayrı PDF'lere yazdırarak herhangi bir ücretsiz PDF okuyucusunda yapabilirsiniz. Microsoft Edge web tarayıcısı yerleşik bir PDF okuyucu ile birlikte gelir ve Windows ile önceden yüklenmiş olarak geldiğinden bunu kullanacağız.

	PDF'yi Edge'de açmak için, bilgisayarınızdaki PDF dosyasının adına sağ tıklayın, Bununla açseçin ve ardından Microsoft Kenarı.
	Adobe Acrobat Reader veya Google Chrome gibi farklı bir PDF okuyucu kullanmak istiyorsanız, bunun yerine bunu yapabilirsiniz. Adımlar benzer olacaktır.


Adım 2. Ctrl+P'ye basın

Bu, Yazdır iletişim penceresini açar.

Ayrıca sayfanın üst kısmında yer alan araç çubuğundaki yazıcı simgesine de tıklayabilirsiniz

Adım 3. Yazıcı olarak Microsoft Print to PDF'yi seçin

Bunu, sayfanın sol üst köşesindeki açılır menüden seçeceksin. Bu, Edge'e dosyayı yazıcınıza göndermek yerine bir PDF oluşturmasını söyler.

Adım 4. "Sayfalar" altındaki ikinci radyo düğmesini tıklayın

"Varsayılan olarak, "Tümü"nün yanındaki radyo düğmesi seçilidir. Her sayfayı ayrı ayrı "yazdırmamız" gerektiğinden, sayfa numaralarını girmemize izin veren ikinci radyo düğmesini seçmemiz gerekecek.

Adım 5. "Sayfalar" alanına 1 yazın

Bu, Edge'e PDF'nin yalnızca ilk sayfasını ayrı bir PDF olarak kaydetmesini söyler.

Adım 6. Mavi Yazdır düğmesine tıklayın

Yazdır penceresinin altındadır. Bu, "Baskı Çıktısını Farklı Kaydet" penceresini açar.

Adım 7. Sayfalarınızı kaydetmek için bir klasör seçin

Örneğin, seçebilirsiniz masaüstü PDF sayfalarını masaüstünüze kaydetmek için sol panelde

PDF'de çok sayıda sayfa varsa, masaüstünüzde yeni bir klasör oluşturmayı düşünün. Bunu yapmak için, tıklayın masaüstü klasörünü sol panelde seçin, sağ panelde boş bir alana sağ tıklayın, Yeni > Klasör, tip PDF, ve bas Girmek. Ardından "PDF" adlı yeni klasöre çift tıklayın ve bu ilk dosyayı oraya kaydedin.

Adım 8. "Dosya adı" alanına 1. sayfayı yazın ve Kaydet'e tıklayın

Bu, PDF'nizin ilk sayfasını kendi PDF dosyası olarak kaydeder.

Adım 9. Sayfa 2 ve PDF'nizdeki diğer tüm sayfalar için tekrarlayın

PDF'nizdeki her sayfa, belgenize eklenmek için ayrı bir PDF olarak kaydedilmelidir. Adımlar:

	basmak Ctrl + P Yazdır iletişim kutusunu açmak için
	Seçme Microsoft PDF'ye Yazdır.
	İkinci radyo düğmesini seçin ve 2 yazın (sayfa 2'yi yapmak için).
	Tıklamak Yazdır ve daha önce seçtiğiniz klasörü seçin.
	Yeni dosya sayfası 2'yi arayın ve Kaydetmek. Tüm sayfalar için tekrarlayın.


Adım 10. Word belgenizde ilk sayfayı eklemek istediğiniz yeri tıklayın

PDF görüntülerinizin yeni bir sayfada başlamasını istiyorsanız, Ctrl + Enter sayfa sonu oluşturmak için.

Adım 11. Ekle sekmesine tıklayın

Bu, belgenin üzerindeki düzenleme şeridindedir.

Adım 12. Nesne'ye tıklayın

Araç çubuğunun sağ tarafındaki "Metin" panelindedir.

Adım 13. Adobe Acrobat Belgesini Seçin ve tıklayın TAMAM.

Bu, dosya tarayıcınızı açar.

Adım 14. "sayfa 1" adını verdiğiniz PDF'yi seçin ve Aç'a tıklayın

Bu, PDF'nizin ilk sayfasını dosyaya ekler.

Adım 15. Tüm sayfalar için tekrarlayın

Sonraki sayfayı eklemek için tıklayın Nesne Ekle sekmesinde, Adobe Acrobat Belgesi tekrar, sonraki sayfanızı seçin ve Açık. PDF'nin tüm sayfalarını Word belgenize ekleyene kadar bunu yapmaya devam edin.

Sayfaları eklemeyi tamamladığınızda, tıklayarak dosyayı kaydettiğinizden emin olun. Dosya > Kaydet.

Yöntem 2/3: MacOS'ta PDF'yi Ayrı Sayfalara Bölme

Adım 1. PDF dosyasını Önizleme'de açın

Çok sayfalı PDF'nizin her sayfasının Word belgenizde görünmesini istiyorsanız, dosyadaki her sayfayı kendi dosyasına kaydetmeniz gerekir. Bunu, her sayfayı ayrı PDF'lere yazdırarak herhangi bir ücretsiz PDF okuyucusunda yapabilirsiniz. Mac'iniz, işin yapılmasını kolaylaştıran Önizleme ile birlikte gelir.

PDF'yi Önizleme'de açmak için bilgisayarınızdaki PDF dosyasına çift tıklamanız yeterlidir

Adım 2. ⌘ Cmd+P tuşlarına basın

Bu, Yazdır iletişim penceresini açar.

Adım 3. Sol alttaki açılır menüden PDF'yi seçin

Bu, Önizleme'ye dosyayı yazıcınıza göndermek yerine bir PDF oluşturmasını söyler.

4. Adım. "Kimden

""Sayfalar" başlığının altındadır. Her sayfayı ayrı ayrı "yazdırmamız" gerektiğinden, sayfa numaralarını girmemize izin veren ikinci radyo düğmesini seçmemiz gerekecek.

Adım 5. "Kimden" ve "Kime" boşluklarına 1 sayısını girin

Bu, Önizleme'ye yalnızca ilk sayfadan bir PDF oluşturmasını söyler.

Bunu belgenizdeki diğer tüm sayfalar için tekrarlayacak ve hepsini ayrı ayrı Word belgenize ekleyeceksiniz

6. Adım. Yazdır'a tıklayın

Kaydetme iletişim penceresi görünecektir.

Adım 7. Sayfalarınızı kaydetmek için bir klasör seçin

Masaüstü klasörü gibi hatırlayacağınız bir klasör seçin.

Bunun yerine yeni bir klasör oluşturmak istiyorsanız, şuraya gidin: Dosya > Yeni Klasör.

Adım 8. Dosya sayfasına 1 adını verin ve Yazdır'a tıklayın veya Kaydetmek.

Bu, PDF'nizin ilk sayfasını seçilen klasöre kaydeder.

Adım 9. PDF'nizdeki diğer tüm sayfalar için tekrarlayın

Artık ilk sayfayı kendi PDF dosyasına yazdırdığınıza göre, Word belgenize eklemek istediğiniz diğer tüm sayfalar için de aynısını yapmanız gerekecek. Hepsini daha sonra kolayca ekleyebilmek için hepsini aynı klasöre kaydettiğinizden emin olun.

Adım 10. Word belgesinde ilk sayfayı eklemek istediğiniz yeri tıklayın

PDF görüntülerinizin yeni bir sayfada başlamasını istiyorsanız, Komut + Dönüş sayfa sonu oluşturmak için.

Adım 11. Ekle sekmesine tıklayın

Bu, belgenin üzerindeki düzenleme şeridindedir.

Adım 12. Nesne'ye tıklayın

Word'ün üst kısmındaki araç çubuğunun sağ tarafına yakın bir yerde olacaktır.

Bu seçeneği görmüyorsanız, araç çubuğunun sağ tarafına doğru üzerinde bir pencere bulunan bir kare simgesinin yanındaki aşağı oku tıklayın; menü genişlediğinde, simgesini tıklayın. Nesne.

Adım 13. Dosyadan öğesine tıklayın

Bu düğme, pencerenin sol alt köşesindedir.

Adım 14. "sayfa 1" olarak adlandırdığınız PDF'yi seçin ve Ekle'ye tıklayın

Bu, PDF'nizin ilk sayfasını dosyaya ekler.

Adım 15. Tüm sayfalar için tekrarlayın

Sonraki sayfayı eklemek için Nesne seçeneği tekrar seçin Dosyadan, sonraki sayfayı seçin ve ardından Sokmak. PDF'nin tüm sayfalarını Word belgenize ekleyene kadar bunu yapmaya devam edin.

Sayfaları eklemeyi tamamladığınızda, tıklayarak dosyayı kaydettiğinizden emin olun. Dosya > Kaydet.

Yöntem 3/3: Nesne Simgesi Olarak Ekleme




Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 9

Adım 1. İmlecinizi PDF'yi eklemek istediğiniz yere taşımak için belgeye tıklayın

Dosyada PDF'nin gerçek sayfalarının görünmesi gerekmiyorsa ve okuyucuların PDF'yi kendi okuyucularında açmak için bir simgeyi tıklamalarında sorun yoksa, bu yöntemi kullanın. PDF'nizin yeni bir sayfada başlamasını istiyorsanız, Ctrl + Enter (Windows) veya Komut + Dönüş (Mac) sayfa sonu oluşturmak için.

Bunu, Word'ün mobil uygulamasını veya web tarayıcı sürümünü kullanarak yapamazsınız




Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 10

Adım 2. Ekle sekmesine tıklayın

Bu, belgenin üzerindeki düzenleme şeridindedir.




Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 11

Adım 3. Nesne düğmesini tıklayın

Bunu Word'ün üst kısmındaki araç çubuğunda bulacaksınız.

	Windows kullanıyorsanız, "Metin" grubunda olacaktır.
	Mac kullanıyorsanız, üzerinde pencere bulunan bir kare simgesinin yanındaki küçük aşağı oku tıklamanız ve Nesne.





Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 13

Adım 4. Dosyadan Oluştur'a tıklayın (Windows) veya Dosyadan (Mac).

Windows kullanıyorsanız, pencerenin üst kısmındaki sekmeyi tıklayacaksınız. Mac'iniz varsa, bunun yerine pencerenin sol alt köşesindeki düğmeyi tıklayın.

Adım 5. Dosyanın nasıl bağlanacağını seçin

Bu seçenek, PDF'nin belgenizde nasıl görüntüleneceğini belirler.

	İlk olarak, bir Mac'iniz varsa, Seçenekler seçeneklerinizi görüntülemek için sol alttaki düğmesine basın.
	Belgedeki dosyayı temsil eden bir simge görüntülemek için "Simge olarak görüntüle"nin yanındaki kutuyu işaretleyin. Bu simge belgenizde metninizle birlikte görünecek ve okuyucularınız çok sayfalı PDF'nizi bir PDF görüntüleyicide açmak için simgeye tıklayabilir.
	PDF'nin ilk sayfasını, tıklandığında tüm PDF'yi başka bir pencerede açan tıklanabilir bir bağlantı olarak görüntülemek için "Dosyaya bağla"nın yanındaki kutuyu işaretleyin.





Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 14

Adım 6. Eklemek istediğiniz PDF'yi seçin

Mac kullanıyorsanız dosyaya gidin ve seçmek için bir kez tıklayın. Windows kullanıyorsanız, tıklayın Araştır, dosyaya gidin ve ardından seçmek için bir kez tıklayın.

Adım 7. Tamam'a tıklayın (Windows) veya Ekle (Mac).

Bu, PDF'yi dosyanıza tıklanabilir bir simge veya resim bağlantısı olarak ekler.

Nesneyi yerleştirdikten sonra, adresine giderek belgenizi kaydettiğinizden emin olun. Dosya > Kaydet.











Önerilen:


PDF'den Word Belgesine Metin Kopyalamanın 4 Yolu




Bu wikiHow makalesi sana bir PDF'den nasıl metin kopyalayıp Microsoft Word'e yapıştıracağını öğretir. PDF, bilgisayardaki bir metin belgesinden oluşturulduysa, metni kopyalamak için Adobe Acrobat Reader (Windows/Mac) veya Önizleme (Mac) kullanabilirsiniz.

Sayfaları Bir PDF Belgesinden Başka Bir PDF Belgesine Sürükleyip Bırakma



Farklı PDF belgelerinden sayfaları tek bir PDF belgesinde birleştirmeye çalışıyorsanız, süreç biraz zor ama verimli olabilir. Bu wikiHow makalesi, Adobe Acrobat'ta PDF belgeleri arasında sayfaları nasıl sürükleyip bırakacağını gösterir. adımlar Adım 1.

Çok Noktaya Yayın Kullanarak Ağınızdaki Birden Çok Bilgisayara Ses ve Video Aktarmak için VLC Nasıl Kullanılır



VideoLan medya oynatıcı (VLC), Windows, Linux ve diğer *Nix klonları için kullanılabilen inanılmaz derecede çok yönlü bir medya oynatıcıdır. Mac için de mevcuttur ve size gelişmiş medya kontrolleri ve görüntüleme için güçlü seçenekler sunar.

MS Word Belgesine Dijital İmza Eklemenin 3 Yolu



Bu wikiHow makalesi sana, DocuSign eklentisini kullanarak ve ayrıca Windows'ta Microsoft Word'de yerleşik İmza Satırı aracını kullanarak veya bir PDF dosyasına dönüştürerek ve ekleyerek bir Microsoft Word belgesine nasıl dijital imza ekleyeceğinizi öğretir.

Excel'de Birden Çok Hücreye Aynı Değeri Eklemenin 4 Basit Yolu



Bu wikiHow makalesi, Microsoft Excel'de bir değerin tüm hücre aralığına nasıl kopyalanacağını öğretir. Kopyalamak istediğiniz hücreler tek bir satır veya sütundaysa, satırı veya sütunu aynı değerle doldurmak için Excel'in Doldur özelliğini kullanabilirsiniz.






















Popüler gönderiler


	









Neverthink'te Video Kalitesini Değiştirmenin Basit Yolları: 4 Adım

2024







	









Dailymotion'dan Video Nasıl İndirilir: 15 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sanal Dünya Nasıl Oluşturulur: 9 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Android'de Discord Kanalından Nasıl Ayrılılır (Resimlerle)







	



Android'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır (Resimlerle)







	



Discord'da Ekranınızı Paylaşmanın Basit Yolları: 6 Adım







	



Topluluk Discord Sunucusu Nasıl Başlatılır (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Discord'da Doğrudan Mesaj Nasıl Silinir: 8 Adım







	



Android'de Bir Uyuşmazlık Sohbetinde Bağlantılar Nasıl Gönderilir: 14 Adım







	



Bir PC veya Mac'te Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



İPhone veya iPad'de Discord'da Müzik Nasıl Çalınır: 14 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



Android'de Discord Kanalı Konusu Nasıl Değiştirilir: 8 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır







	



PC veya Mac'te GroupMe'ye Nasıl Katılabilirsiniz: 8 Adım (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Groupme'de Video Nasıl Gönderilir: 8 Adım







	



Kik Messenger'da Ek Göndermenin 3 Yolu







	



Kik'te Grup Sohbeti Oluşturmanın 4 Yolu
















En çok okunan makaleler


	









IOS'ta iCloud Hesabı Nasıl Oluşturulur (Resimlerle)

2024







	









Birinin Çevrimiçi Olup Olmadığı Nasıl Anlaşılır: 5 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sekmeler Nasıl Kapatılır: 7 Adım (Resimlerle)

2024






























Tavsiye


	



Weshare'de Nasıl İstek Gönderilir (Resimlerle)

İstediğiniz veya ihtiyaç duyduğunuz bir eşya varsa, topluluğunuzda buna ihtiyacınız olduğunu bilse size hediye edecek bir kişi olabilir. WeShare uygulaması sayesinde, ihtiyacınız olmayan öğeleri vermek, ne istediğinizi sormak ve dağınıklığı ortadan kaldıran insanlardan gelen teklifleri kabul etmek için topluluğunuzla bağlantı kurabilirsiniz.







	



Oto Mekaniği Nasıl Öğrenilir: 8 Adım (Resimlerle)

Oto mekaniği hakkında bilgi edinmek birçok yolla elde edilebilir. Araba mekaniği alanında kariyer yapmak istiyorsanız, size en iyi eğitimi veren yolu izlemelisiniz. Bunu yapmak, bir araba tamircisi olmak hakkında mümkün olduğunca çok şey öğrenmenizi sağlayacaktır.







	



Gmail'de Filtre Oluşturmanın 3 Yolu

Gmail, gelen e-postanız için çeşitli farklı işlemleri otomatikleştirmenize olanak tanıyan güçlü filtreleme seçenekleri içerir. Kuralları belirli adreslere, belirli konulara, belirli klavyelere sahip e-postalara ve daha fazlasına otomatik olarak uygulamak için filtre kriterleri belirleyebilirsiniz.







	



Karda Batan Arabada Nasıl Hayatta Kalırsınız: 9 Adım (Resimlerle)

Araba kullanırken dikkate alınması gereken birçok felaket senaryosu var ve bu da onlardan biri. Kışın yoldan çıkmak ve karda mahsur kalmak için küçük ama yeterli bir şans vardır. Durum içler acısı gibi görünse de doğru seçimler ve hamlelerle hayatta kalabilirsiniz.







	



Plastik Çizikleri Doldurmanın Basit Yolları (Resimlerle)

Plastik çizikler dünyanın sonu olmayabilir, ancak kesinlikle göze batan şeylerdir. Çizilmiş bir tampon gibi ciddi hasarlar onarım uzmanına bırakılmalıdır, ancak bazı çizikler kendi evinizin rahatlığında doldurulabilir ve “silinebilir”. Oyuk gibi derin bir çizikle uğraşıyorsanız, kalıcı, uzun vadeli bir çözüm olarak plastik dolgu kullanmak isteyebilirsiniz.




















Uzman görüşü


	



Bisiklet Pompasıyla Araba Lastiği Nasıl Şişirilir: 11 Adım

Lastiklerinizi uygun şekilde şişirmek, lastiklerinizdeki eşit olmayan aşınmayı azaltırken yakıt ekonomisini ve aracınızın performansını iyileştirebilir. Ancak bir hava kompresörünüz yoksa, evde lastiklerinizi nasıl şişireceğiniz konusunda kafanız karışıyor olabilir.







	



Bir Penny ile Lastik Sırtı Nasıl Kontrol Edilir: 11 Adım (Resimlerle)

Kuruş testi, aracınızın lastiklerindeki dişleri kontrol etmenin kolay bir yoludur. Uygun sırt, aracınızın çekiş kazanmasını ve suyu lastiklerden uzaklaştırmasını sağlar. Sırtınız aşınmışsa, aracınızın yağmurda kayması ve kar veya çamura saplanması daha olasıdır.







	



Ölü Bir Anakart Nasıl Hata Ayıklanır: 3 Adım (Resimlerle)

Bunlar, "ölü" olan anakart sorunlarını gidermek için destek temsilcilerinin kullandığı adımlardır. POST bip sesleri duyulursa anakart "ölü" değildir. Hiçbir bip sesi duyulmadığını varsayarsak, tahta ölü olarak sınıflandırılır.







	



Anakart Olmadan SMPS Nasıl Başlatılır: 6 Adım (Resimlerle)

Anakart olmadan bir SMPS'yi nasıl başlatacağınızı hiç merak ettiniz mi? SMPS'nizi gidermek veya sisteminize fazladan bir SMPS eklemek için SMPS'yi anakartsız başlatmanız gerekebilir. Bir Ataş kullanarak anakartsız bir SMPS başlatabiliriz. Bu eğitici, SMPS'yi nasıl kaldıracağınızı ve test edeceğinizi gösterir.







	



Anakartları Geri Dönüştürmenin 3 Yolu

Anakartlar ve eski bilgisayarlar tehlikeli maddeler ve zehirli atıklar içerir; cıva, kurşun, alüminyum ve daha fazlası gibi. Anakartları attığınızda, bu zehirli atık çevreye salınır ve genellikle yeraltı suyuna ve toprağa maruz kalabilir. Bu kimyasallar daha sonra potansiyel olarak insanların solunum yetmezliği, kanser, üreme sorunları ve daha fazlası gibi sağlık koşullarından muzdarip olmasına neden olabilir.




















En çok okunan makaleler


	



UTorrent'i İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana ücretsiz bir masaüstü BitTorrent istemcisi olan uTorrent'i PC veya Mac'ine nasıl kuracağını öğretir. Windows ve macOS-Web ve Classic için uTorrent'in iki sürümü mevcuttur. Web uygulaması tarayıcınızda çalışır ve bir torrent arama motoru olarak işlev görür.







	



Flash Player'ın Engelini Kaldırabilir misiniz? Gerçekler ve Alternatifler

Aralık 2020'den itibaren Adobe, Flash desteğini durdurmuştur. Bu, Flash Player'ı artık Adobe'nin web sitesinden indiremeyeceğiniz ve başka güncelleme olmayacağı anlamına gelir. Ayrıca, tüm büyük web tarayıcıları Flash Player eklentisini devre dışı bıraktı.







	



Bir Web Sitesinden Resim İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi ile tek bir web sayfasından bir veya daha fazla resmi iPhone veya iPad'ine, Android cihazına veya masaüstü bilgisayarına manuel olarak nasıl indireceğini öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iPhone veya iPad'de Adım 1.







	



Videoları Güvenle İndirme: 8 Adım (Resimlerle)

Cihazınızda güvenli bir ortam sağlanması, kaynak seçiminde dikkatli olunması ve virüs tarama yazılımlarının özenli kullanılmasıyla videolar güvenle indirilebilir. Tarayıcınızın, işletim sisteminizin ve virüs tarayıcınızın en son güvenlik düzeltmeleriyle güncel olduğundan emin olmak isteyeceksiniz.







	



Microsoft Publisher'ı İndirmenin Basit Yolları (Resimlerle)

Bu wikiHow makalesi, Microsoft Publisher'ı bilgisayarınıza nasıl yükleyeceğinizi gösterir. Publisher, Microsoft Word'e benzer ancak daha çok sayfaların düzenine ve tasarımına odaklanır. Ücretsiz deneme seçeneği olsa da Publisher ücretsiz bir yazılım değildir.
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